·
长子县司法局关于举办
第40期“行政执法大讲堂”活动的通知

各乡镇，县直各相关单位：
为深入学习习近平法治思想，贯彻落实党的二十届三中全会精神，探索创新行政执法模式，持续提升行政执法质效，助力打造最优营商环境，按照省司法厅工作安排，拟于1月20日组织“行政执法大讲堂”第40期线上培训活动，相关内容通知如下。
一、培训时间
2025年1月20日下午14：30—17：30
二、内容及师资
课  程：刚柔相济以人为本，严格规范公正文明：
中国特色行政执法创新发展的重要课题
主讲人：莫于川  中国人民大学二级教授、博导
三、培训对象
全县行政执法（监督）人员
4、 培训地点及方式
此次活动采用网络直播或回放方式进行，可微信扫码进入课堂，二维码链接详见附件。
    五、相关要求
请各乡镇、县直各单位采取适当方式组织学习，并将组织线上培训情况的图片资料发送至县司法局邮箱（zzxzfjdg2023@163.com）。
联系人：牛浩东           电话：0355—8322238

附件：第40期“行政执法大讲堂”线上培训二维码

[image: 40]

               长子县司法局
[bookmark: _GoBack]                       2025年1月14日
image1.png